
UCHWAŁA NR LV/369/09          
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 listopada 2009 r.               
 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2009 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 165 ust. 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1  
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 
169, poz. 1420,        z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370      
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, 
poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496,  z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
        § 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2009 o kwotę 438.044,26 zł  
– do kwoty 59.403.103,94 zł. 
 
        2. Zmniejszenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1)  zwiększenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł 

     
600 60016 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 58.000,00 

600 60016 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych            
i innych jednostek organizacyjnych 560,00

600 60016 0690 wpływy z różnych opłat 27,00
600 60016 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków         

i opłat 167,00
700 70005 0690 wpływy z różnych opłat 8.500,00
700 70005 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym          
w prawo własności 40.000,00

700 70005 0970 wpływy z różnych dochodów 10,00
750 75023 0690 wpływy z różnych opłat 900,00
750 75023 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.000,00
750 75023 0920 pozostałe odsetki 10,00



 

 

2 

750 75023 0970 wpływy z różnych dochodów 45.000,00
750 75075 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 12.000,00

750 75095 0970 wpływy z różnych dochodów 21.420,44
756 75601 0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 6.000,00
756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków        

i opłat 300,00
756 75615 0320 podatek rolny 5.000,00
756 75615 0340 podatek od środków transportowych 5.000,00
756 75615 0690 wpływy z różnych opłat 500,00
756 75615 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach         

i opłatach 10.301,00
756 75616 0330 podatek rolny 590,00
756 75616 0360 podatek od spadków i darowizn 40.000,00
756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków        

i opłat 
11.000,00

756 75618 0410 wpływy z opłaty skarbowej 45.000,00
756 75618 0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 75.000,00
756 75618 0590 wpływy z opłat za koncesje i licencje 860,00
756 75618 0690 wpływy z różnych opłat 10,00
756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków        

i opłat 10,00
852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 60.000,00

852 85228 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

852 85295 0830 wpływy z usług 15.000,00
852 85295 0920 pozostałe odsetki 15.000,00
853 85395 2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 12.981,00

921 92120 0970 wpływy z różnych dochodów 15.500,00
     
   razem zwiększenia: 505.746,44

 
 
2)  zmniejszenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł 

     
700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
160.000,00

710 71004 0490 wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustawi 11.000,00

750 75023 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 100.000,00

756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 65.000,00



 

 

3 

756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     
i opłat 40.000,00

756 75618 0490 wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 30.000,00

853 85395 2328 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12.981,00

921 92120 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 524.809,70

     
   razem zmniejszenia: 943.790,70

 
 
       § 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2009 o kwotę 1.123.355,35 zł          
– do kwoty 62.432.639,85 zł. 
 
        2. Zmniejszenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
  
1)  zwiększenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł 

     
700 70001 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 100.000,00
700 70005 4300 zakup usług pozostałych 30.000,00
750 75023 2910 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie                    

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 8.000,00

750 75023 4300 zakup usług pozostałych 50.000,00
750 75023 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 2.000,00
750 75023 4410 podróże służbowe krajowe 6.000,00
750 75075 4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00
750 75075 4300 zakup usług pozostałych 4.500,00
751 75109 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 137,00
751 75109 4120 składki na Fundusz Pracy 21,00
751 75109 4170 wynagrodzenia bezosobowe 900,00
758 75818 4810 rezerwy 19.882,59
801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.506,00
801 80101 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00
801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 134,00
801 80101 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.466,00
801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 3.000,00
801 80103 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.531,00
801 80104 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 93.000,00
801 80105 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 7.000,00
801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.600,00
801 80110 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.602,00



 

 

4 

801 80110 4260 zakup energii 5.000,00
801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych 290,00
801 80110 4300 zakup usług pozostałych 1.044,00
801 80110 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132,00
801 80146 4210 zakup materiałów i wyposażenia 620,00
801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 971,00
801 80195 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00
851 85153 4300 zakup usług pozostałych 10.120,00
851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.060,00
851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.702,00
851 85154 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.880,00
851 85195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2.000,00

851 85195 4300 zakup usług pozostałych 4.000,00
852 85203 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 80,00
852 85203 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 575,00
852 85203 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
852 85203 4260 zakup energii 15.000,00
852 85203 4280 zakup usług zdrowotnych 264,00
852 85203 4300 zakup usług pozostałych 2.200,00
852 85214 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 19.650,00
852 85219 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
852 85219 4300 zakup usług pozostałych 2.000,00
852 85228 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.800,00
852 85228 4170 wynagrodzenia bezosobowe 26.100,00
853 85395 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.537,13
853 85395 4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 179,35
853 85395 4179 wynagrodzenia bezosobowe 4.791,30
853 85395 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.059,20
853 85395 4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.248,64
854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.607,00
854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00
900 90006 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
900 90006 4430 różne opłaty i składki 4.000,00
900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00
921 92120 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.883,03
926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00

     
   razem zwiększenia: 726.973,24

 
2)  zmniejszenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł 

     
600 60016 4270 zakup usług remontowych 111.000,00
600 60016 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99.000,00
710 71004 4300 zakup usług pozostałych 30.000,00
750 75023 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2.000,00
    



 

 

5 

750 75023 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6.000,00

750 75023 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 40.000,00

750 75023 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.000,00

751 75109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 65,00
751 75109 4300 zakup usług pozostałych 993,00
801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 224,00
801 80101 4120 składki na Fundusz Pracy 1.940,00
801 80101 4170 wynagrodzenia bezosobowe 572,00
801 80101 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00
801 80101 4260 zakup energii 4.421,00
801 80101 4270 zakup usług remontowych 4.452,00
801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych 473,00
801 80101 4300 zakup usług pozostałych 4.438,00
801 80101 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1.061,00
801 80101 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 104,00
801 80101 4410 podróże służbowe krajowe 500,00
801 80101 4430 różne opłaty i składki 1.555,00
801 80101 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 440,00
801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1,00
801 80103 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 73,00
801 80103 4120 składki na Fundusz Pracy 196,00
801 80103 4210 zakup materiałów i wyposażenia 341,00
801 80103 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
801 80103 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 791,00
801 80104 4810 rezerwy 13.825,00
801 80104 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00
801 80110 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 357,00
801 80110 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.700,00
801 80110 4120 składki na Fundusz Pracy 1.688,00
801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 12.948,00
801 80110 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00
801 80110 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 959,00
801 80110 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 735,00
801 80110 4430 różne opłaty i składki 1.947,00
801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.302,00
801 80110 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
801 80145 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00
801 80146 4300 zakup usług pozostałych 1.230,00
801 80146 4410 podróże służbowe krajowe 361,00
801 80195 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 654,00
801 80195 4810 rezerwy 111.000,00

    



 

 

6 

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 231,00
851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 35,00
851 85154 4300 zakup usług pozostałych 7.496,00
851 85195 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
852 85203 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.900,00
852 85203 4120 składki na Fundusz Pracy 350,00
852 85203 4220 zakup środków żywności 61.869,00
852 85219 4120 składki na Fundusz Pracy 700,00
852 85219 4410 podróże służbowe krajowe 400,00
852 85219 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000,00
852 85228 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650,00
853 85395 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.497,22
853 85395 4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne 179,60
853 85395 4178 wynagrodzenia bezosobowe 5.138,80
854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 746,00
854 85401 4120 składki na Fundusz Pracy 82,00
854 85401 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1.331,00
900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00
900 90006 4300 zakup usług pozostałych 9.000,00
900 90095 4300 zakup usług pozostałych 100.000,00
921 92105 4810 rezerwy 29.870,00
921 92120 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524.809,70
921 92120 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394.897,27
921 92195 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 4.100,00

     
   razem zwiększenia: 1.850.328,59

 
 
        § 3. W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r.                   
- Uchwała budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) 
zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 
25 lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 
2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr  
XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 
z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r., Nr LII/338/09 z dnia 29 
września 2009 r. i Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 1:  
 
      a) w ust. 1:  
 
          - we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 59.125.220,20 zł zastępuje się kwotą  
            59.403.103,94 zł, 
 
          - w pkt 1 kwotę 50.198.613,97 zł zastępuje się kwotą 50.961.307,41 zł, 
 
          - w pkt 2 kwotę 8.926.606,23 zł zastępuje się kwotą 8.441.796,53 zł, 



 

 

7 
 
     b) w ust. 2: 
 
         - w pkt 1 kwotę 51.368.178,43 zł zastępuje się kwotą 51.649.712,17 zł, 
          
         - w pkt 2 kwotę 7.757.041,77 zł zastępuje się kwotą 7.753.391,77 zł; 
           
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 62.840.067,20 zł zastępuje się kwotą  
         62.432.639,85 zł, 
 
      b) w pkt 1 kwotę 55.083.025,93 zł zastępuje się kwotą 54.679.248,08 zł, 
 
     c) w pkt 2 kwotę 7.757.041,77 zł zastępuje się kwotą 7.753.391,77 zł; 
 
3) w § 3 w ust. 1 kwotę 17.141.485,23 zł zastępuje się kwotą 16.101.541,29 zł; 
 
4) w § 4 w ust. 1 kwotę 3.714.847 zł zastępuje się kwotą 3.029.535,91 zł; 
 
 
5) w § 5: 
 
      a) w pkt 1 kwotę 2.847 zł zastępuje się kwotą 50.129,59 zł, 
 
      b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
 
           „2) celową - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
                 - w wysokości 3.500 zł"; 
           
6) w § 6 w  ust. 1 w pkt 1: 
 
      - w lit. a kwotę 2.564.300 zł zastępuje się kwotą 2.668.975 zł, 
 
      - w lit. b kwotę 469.000 zł zastępuje się kwotą 569.000 zł; 
 
7) § 14 otrzymuje brzmienie: 
       
     „§ 14. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu  
               Miasta na rok 2009, obejmujących przenoszenie wydatków między paragrafami  
               i między rozdziałami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.”; 
 
8) załączniki: 
 
    a) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2009, 
 
    b) nr 6 - Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu Miasta na rok 2009, 
 
 
    c) nr 7 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 
    d) nr 9 - Plan przychodów i wydatków dochodów własnych miejskich jednostek  
                  budżetowych w 2009 r., 



 

 

8 
 
    e) nr 10 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
                    zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2009, 
 
    f) nr 16 - Zestawienie przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony  
                   Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1- 6 do niniejszej 
uchwały. 
 

     
        § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


